ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов Республики Марий Эл, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием Закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл»

Принятие Закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл» потребует внесения изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 25 февраля 2010 г. № 37 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и учащейся молодежи в Республике Марий Эл».

Министр образования и науки Республики Марий Эл defect

Л.А.Ревуцкая